
  

EDITAL Nº 006/2025 - RESULTADO PRELIMINAR

 

PROCESSO Nº 23106.120949/2023-47
 
O SECRETÁRIO DE TI DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO  da Universidade de Brasília, no uso
de suas atribuições legais, divulga o RESULTADO PRELIMINAR  do 6º processo seletivo para adesão ao Programa
de Gestão e Desempenho no âmbito da STI.
 

 Nome Completo Lotação Modalidade e Regime de Execução E-mail Institucional da UnB
Secretaria de Tecnologia da Informação

Coordenadoria de Gestão e Planejamento
1 Juan Uriel Assunção Angelo STI/CGESP Teletrabalho com Regime de Execução Parcial juan.angelo@unb.br

Diretoria de Sistemas da Informação
1 Everton de Vargas Agilar STI/DSI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial evertonagilar@unb.br

Coordenadoria de Sistemas Acadêmicos
1 Caio Silva Rodrigues STI/DSI/ACADTeletrabalho com Regime de Execução Parcial caio.rodrigues@unb.br

Coordenadoria de Sistemas Administrativos
1 Felipe Lopes da Silva STI/DSI/ADM Teletrabalho com Regime de Execução Parcial felipe.lopes@unb.br

Diretoria de Operações e Serviços
Coordenadoria de Data Center

1 Jussara Macedo Neves STI/DOS/CDC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial jussara.neves@unb.br
Coordenadoria de Segurança da Informação

1 Abdiel Nunes Pereira STI/DOS/CSI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial abdiel.pereira@unb.br
2 Amaury Coriolano da Silveira Junior STI/DOS/CSI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial amaury.junior@unb.br
 
Os recursos contra o resultado deverão ser interpostos no dia 18 de dezembro de 2025.
 

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Monte Karam, Secretário(a) de Tecnologia da Informação,
em 17/12/2025, às 16:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 13562260 e o código CRC
486A9A69.

Referência: Processo nº 23106.120949/2023-47 SEI nº 13562260

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 17/12/2025
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